

# Młodzicy graли w Kobyłce

Młodzicy graли w Kobyłce.

W ubiegły weekend w Kobyłce rozegrano pierwszy turniej ligowy Mistrzostw Mazowska Młodzików, sześć najlepszych drużyn po turnieju rozstawieniowym przez 2 dni rywalizowało o punkty rankingowe. Oprócz zespołu gospodarzy z Kobyłki w turnieju zagrały drużyny Wrzosu Miedzyborów, MOS Wola Warszawa, Piątka Wołomin i dwie drużyny KS Familii Metro Warszawa.

W sobotę nasz zespół na 3 rozegrane mecze wygrał 1- z drugą drużyną Metra Warszawa (Przegrana 2:0 z MOS Wola oraz 2:0 z Piątka Wołomin). Drugi dzień rozgrywek to wygrana z pierwszą drużyną Metra Warszawa oraz przegrana 2:1 z gospodarzami turnieju.

Ostatecznie zajmuje 4 miejsce w turnieju które pozwala nam wystąpić na kolejnym turnieju także w pierwszej lidze.

Kolejność końcowa turnieju;

1. MOS Wola Warszawa
2. Piątka Wołomin
3. Trójka Kobyłka
4. Wrzos Miedzyborów
5. Metro Warszawa I- spadek do II ligi
6. Metro Warszawa II- spadek do II ligi







Komentarz trenera Malewskiego; ,Bardzo słaby występ w sobotę i dużo lepsze granie w niedzielę. Najpierw przegrana z drużyną Mosu, potem ciężki mecz z drugą drużyną Metra wygrany po tie-breaku i przegrana 2:0 z Wołominem pomimo prowadzenia w pierwszym secie 23:18 i 24:21. W niedzielę najpierw niezły mecz z pierwszą drużyną Metra gdzie sporo piłek obroniliśmy i popełnialiśmy mało j błędów własnych a potem mecz z gospodarzami gdzie wiedzieliśmy że potrzebujemy minimum jednego seta do utrzymania. Czekają nas na pewno sporo pracy w tym miesiącu, jeśli chcemy zacząć rywalizować z zespołami takimi jak te z pierwszej ligi to musimy się przede wszystkim skupić na szczegółach które potem mają duży wpływ na wynik- ten turniej pokazał też że potrzebna jest w pełni zaangażowana szóstka na boisku i że z każdego słabo przepracowanego treningu rozliczy nas przeciwnik. Jeśli mam szukać plusów z tego turnieju to cieszy postawa przyjmujących (Maciek Bujnicki i Borys Jakubiak) którzy mieli sporo pracy w przyjęciu i niezłe radzili sobie w ataku z ciężkich piłek, oraz atakujących którzy zagrali bardzo równo (Filip Skrobisz i

Marcel Wójcicki). Poza tym będąc jako drużyna w słabej dyspozycji potrafiliśmy momentami nawiązać wyrównaną walkę z drużynami z Kobyłki i Wołomina. Czekamy też na pewno na powrót do treningów kontuzjowanych zawodników (Nikodema i Krzyśka).  
."

Kolejny turniej ligowy rozegramy w dniach 9-10 listopada.

Poza utrzymaniem pierwszej ligi mamy także drugą dobrą wiadomość. Trenerzy Kadry Mazowska rocznika 2011 powołali 21 zawodników z tego rocznika na konsultacje. Wśród powołanych znalazł się Kuba Klepacz trenujący w grupie trenera Malewskiego. Życzymy powodzenia i gratulujemy!

Skład zespołu; Marcel Kanigowski (K), Kacper Kowalczyk, Mikołaj Warzec, Kuba Klepacz, Krzysiek Staniaszek, Adam Bukat, Marcel Wójcicki, Filip Skrobisz, Borys Jakubiak, Maciek Bujnicki